
strana l (celkem 11)

W /pt "i

<**' "IVE ČÍS. " ^
(mVZ0061421)

uzavřená podle §2586 a naši., žák. é. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a vyhltíky č. 231/2012 Sb.
v platném znéní mezi níže uvedenými stranami na dodávku nových hoMků, víetní
příslušenství a montáže dle specifikace této smlouvy a za podminek dále uvedených.

Smluvní strany

Objednatd: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23, Havlíčkův Brod, Rozkošská 2322
Za kterou jedná: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a technickým dozorem:
Milan Šortfk, vedoucí kotehiy

Tel. : , mob.
e-mail:

Povéřen jednáním ve věcech smluvních;
Ing. Vladimír Jaiíeg, vedoucí PTU

Tel.: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech BOZP a PO:
Stanislav Horníček - referent BOZP a PO

Tel. : fla.ob.
e-maU:

Zhotovitel: SEA Kolín g.r.o.
Tyršova 469, 280 02 Kolín H
Za kterou jedná: Ing. Tomáš Špiysl, jednatel, Ing. Pavol HuboCan, jednatel
IČO: 04608712
DIČ: CZ04608712
Banlrovní spojení: Raifeisenbank a.s., Kolín
Číslo úétu:



strana 2 (celkem 11)

Pověřen jednáním ve věcech technických:
Ing. Tomáš Šprysl, jednatel

mob. , e-maU:
Pavel Rusnák, jednatel

mob. , e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Šprysl, jednatel

mob. , e-mail:
Ing. Pavol Hubočan, jednatel

mob. , e-mail:

n.
Předmět dfla

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady
a na své nebezpečí pro objednatele dodávku, kterou je dodávka nových hořtkí, vtetnt příaluienství
a montiže pro plynovou kotelnu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod.
Výkaz výměr je nedílnou součástí KS.

Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně dokončenou dodávku převzít a uhradit za ni zhotoviteli
smluvenou cenu.

Zhotovitel mual garantovat splnění emisních limitů dle Vyhltšky 415/2012 - N0> lOOmg/m', CO
50 mg/m3.

Dodavatel může realizovat dodávku současně max. u 2 kotlů - a to l kotel teplovodní a l kotel parní.
Po celou dobu realizace dodávky musí být zachována možnost trvalého provozu 2 ks parních kódů
(l ks v rekonstrukci, druhý provozní, třetí záloha) a l ks teplovodního (l ks v rekonstrukci, druhý kus
záloha pro malý teplovodní kotel K7 umístěný mimo kotelnu).

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedeni a kvalita dflajsou:

. platné české technické normy phsjímající evropské normy

. platné zákony a vyhlášky

. zadávací podmínky veřejné zakázky "Dodávka nových hořáků, včetně příslušenství a
montáže"

. nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky

. technická zpráva č. l a č. 2, vč. výkazu výměr,

3. Zhotovením dodávky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech teclmických a
montážních prací a konstrokcí, vCetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou
hořáků a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení dodávky nezbytné (např.
2ařízení místa provádční dodávky víetně napojení na inženýrské sítě, opatření BOZP apod. ).

Do zhotovení dodávky dále patří:
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizí včetné pořízení protokolů dle ČSN,

případné jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k prováděné dodávce,
platných v době provádéní a předání dodávky,

- zajištění atestů a dokladů prokazujících shodu vlastností použitých výrobků,



strana 3 (celkem 11)

likvidace starých hořáků, odvoz a uložení inateriálu, vybouraných hmot na skládku včetně
popktku za uskladnčnf v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotíených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod. ).

m.
Místo a doba plnění

l. Míito realizace: kotehia, par. 6. st. 1322, k.ú. Havlíčkův Brod (areál Psychiatrické nemocnice
Havlíčkův Brod)

Zhotovitel musí při provddSni dodávky respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného
provozu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod.

2. Doba plněni
Zahájení: nejdřfve nádedující pracovní den po zveřejnění amlouvy v reglrtru imluv
Ukončení: do 60 dnů od pfevzetí pracoviště a zahájení prací, pfiéemž nejpozději do 10.9.2019

Dodtnfm hořtků se rozumí předvedeni zpísobiloatl dodávky sloužit svému účelu.

Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v n6mž se stavební práce provádí, nejsou
důvodem k prodlouženi lhůty pro dokončení dodávky.

Práce zhotovitele na plnénf dodávky musí probíhat trvale. Objednatel nqrfipouští přerušeni realizace
dodávky z důvodu přesunu pracovníků Zhotovitele na jinou akci.

Pokud zhotovitel doS&vky nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na dodávce zahájit,
je objednatel oprávnén od této smlouvy odstoupit

IV.
Cena dodávky

l. Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

5J93.000,- Kí
1. 132. 530, - Kí
6.525. S30,- Kí

a byla sjednána na základě výběrového řízení ze dne 19.03.2019.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné
zhotoveni dodávky popsaného v článku II. této smlouvy včetně nákladů vyplývajících z obchodních
podmínek uvedených v této kupní smlouvě, nákladů spojených se zařízením staveniště, nákladů na
zaji8t6ni bezpečnosti a ochrany zdraví při pleci, nákladů na ochranu stávajících konstrukcí a staveb a
nákladů na úklid před předáním dokončené dodávky.

3. DPH k ceně dfla uvedené v odst. l tohoto článku bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel
zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.

4. Smluvní cena je zhotovitelem doložena ocenénými položkami soupisu prací, které tvoří pfflohu č. l
této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace dodávky nejvýše
přípustné. Za soulad oceněných položek soupisu prací s objednatelem předaným soupisem prací,
dodávek a služeb, kiny je součástí zadávací a technické dokumentace, je odpovědný zhotovitel (má se
na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).



strana 4 (celkem 11)

5. Prokiže-li se v budoucnu při plnění veřejné zakázky, že zhotovitelem oceněné položky soupisu prací
neobsahují vSechny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací a technické dokumentaci,
má se zato, že priice, dodávky a služby definované těmito položkami ze zadávací a technické
dokumentace jsou již ptač zahrnuty v cen6 ostatních zhotovitelem ocenéných položek soupisu prací.

6. Objeví-li se ̂ i provádéní dodávky potřeba čimiostf do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto činnosti
byly nepředvídatelné v době uzavřeni smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad zadávací a technické
dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státních orgánů, pak je objednatel oprivněn
požadovat na zhotoviteli provedení takových prací či provedení vlcepracl, eventuálně je oprávněn
požadovat neprovedeni některých zadávací B technickou dokumentací (rfedpokládaných prací nebo
jejich provedení pouze zíásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke skutečnému stavu dodávky
evidentné potřebné nebo naopak evidenftiě nadbytečné.

V takovém případě se Zhotovitel zavazuje podle požadavku objednatele k provedení takových prací
nebo vfceprací, eventuďnč k neprovádínl objednatelem určených předmětných prací či k jejich
provádění pouze z části podle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takový závazek
vzhledem k okolnostem konkrétní situace na ním spravedlivě požadovat.

Cena za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu prací
dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dodávky. Nebudou-li v soupisu prací jednotkové ceny takto
provedených prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních stran, musí
vSak odpovídat ceně, která je v miste a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým
relacím a hladinám, uvedeným v kupní smlouvě.

Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele některé
předpokládané práce nebo je provede podle požadavků objednatele pouze z části (ménSpráce), pak se
pftvodni cena dodávky sníží adekvátně neprovedeným pracím či k pracím provedeným pouze z části, a
to dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajícfch Zhotovitelem smluvní cenu dodávky.
O veškerých v tomto odstavci uvedených změnách předmětu díla bude proveden zápis do montážního
deníku a následné do tří dnů zhotovitel popise a ocenínl tyto změny formou zménového listu. Po
odsouhlasení změn formou dodatku ke kupní smlouvě a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel
právo tyto změny realizovat a má próvo na jejich úhradu.

7. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu pto&ii zakázky omezit rozsah dodávky, fakturovány budou
pouze skutečně provedené práce.

v.
Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno fmancovánl dodávky a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně provedenou dodávku zaplatit.

2. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základe vystavené faktury dle položkového soupisu

provedených prací, odsouldaseného teclmickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.
Faktura bude zaaflána pouze elektronicky na e-mallovou adrein:

4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprávn&i fikturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozpom. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn
vrátit fekturujako neoprávnénou.

5. Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb., o
ůéetnictvi, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona é. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve míní pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k
opravě či doptoění, nejpozdčji vSak do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel.



strana 5 (celkem 11)

Toto oznámeni o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případe se
hleď na faktum jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručeni opraveného dokladu
objednateli.

6. Splatnost faktury se stanoví do 30 dní ode dne domčení oprávněné ftktuiy do sídla objednatele.
Povinnost úhrady je splnéna okamžikem předáni pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této m6né.

7. Objednatel je oprávnén fikturované částky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokflm z
prodleni, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných činnosti
zhotovitele.

VI.
Místo provádínf dodávly

l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo provádění dodávky nejpozději ke dni zahájeni plněni
podle článku III. této smlouvy. O předání a převzetí místa prováděni dodávky vyhotoví objednatel
písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předáni místa prov&déní dodávky se považuje den,
kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

2. Provozní, sociáJnf a připadne i výrobní zařízení místa provádéní dodávky v nezbytném rozsahu
zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudováni, zprovoznění, údržbu,
likvidaci a vyklizení zařízení místa provádění dodávky jsou zahrnuty ve sjednané ceně dodávky.

3. Jako součást zařízeni místa provádéní dodávky zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médii v místě
phiění dodávky a jejich připojeni na odbémá místa určená objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen užívat místo provádSnI dodávky pouze pro účely související s provád&rim
předmětu plnění a při užíváni místa prováděni dodávky je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
Zhotovitel je povinen udržovat na místě prováděni dodávky pořádek a zajistit v případě potřeby jeho
vhodné zabezpečení.

5. Zhotovitel je povinen průbéžně z místa prováděni dodávky odstraňovat všechny druhy odpadfl,
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z
jeho iumosti nebo montážní materiál nebyl umísťován mimo místo provádění dodávky.

6. Za provoz a bezpečnost na místě provádéní dodávky odpovídá Zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen odsttanit zařízení místa provádéni dodávky a vyklidit ho nejpozději do 7 dnů ode

dne pfedánl a převzetí dodávky. Nevjtíidl-li zhotovitel místo provádění dodávky ve sjednaném
terminu, je objednatel oprávnin zabezpečit vyklizeni místa prováděni dodávky třetí osobou a náklady s
tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není
dotčen.

vu.
Montážní deník

l. Při provádénf dodávky je zhotovitel povinen vést ode dne předáni a převzetí montážní deník, který je
uložen na místě prováděni dodávky u zhotovitele a který musí být v pracovmf dny přístupný vSem
osobám objednatele oprtvněným dle této smlouvy do něho zapisovat.

2. Do montážního deníku mohou provádět zápisy:
- osoby uvedené na strano zhotovitele v či. I,
- osoby objednatele uvedené v 61. 1,
- pracovníci objednatele a zhotovitele k tomu zmocnění,
- zástupci příslušných orgánů státní správy.

3. Zápisy do montážního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál montážního deníku je
zhotovitel povinen předat objednateli po dokončeni dodávky, frvní kopii obdrží osoba vykonávající
funkci technického dozom objednatele a druhou kopii obdriM Zhotovitel.



strana 6 (celkem 11)

4. Montážní deník obsahuje:
a) úvodní listy, na které se zapisují zejména identifikační údaje dodávky, identifikační údaje

objednatele a identifikační údaje zhotovitele a dále pak seznam dokumentace dodávky včetně změn
a doplďců, seznam dokladů a úředních opatřeni týkajících se dodávky o všech provedených
zkouškách jakosti dodávky,

b) očíslované listy pro denní záznamy, každý s dvěma kopiemi, na které se denně zaznamenává
zejména:
- osoby pracující na dodávce,
- klimatické podmínky na miste prováděni dodávky,
- popis a množství provedených prací a jejich časový postup,
- údaje o přerušení prací, technologických přestávkách a znovuzahájení prací,
- údaje o odchjdkách od zadávací a techmcké dokumentace,
- specifikace navrhovaných vicepracf a méně prad,
- údaje o provedeni zkoušek, mgření a o odebráni vzorků,
- vSechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy,
- výzvy k pfejímce konstrukci před jejich zataytím.

5. Zápisy veškerých skutečnosti rozhodných pro provádénl dodávky, zejména údajů podle přílohy é. 9
k vyhlášce 499/2006 Sb., čitelně zapisuje do montážního deníku a podepisuje zhotovitel vždy ten den,
kdy nastaly skutečnosti, které jsou pfedmétem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmi být
vynechávána volná místa.

6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo nepfejlmá zápisem do montážního deníku
provedení těch konstrukci, kteró budou dalšími konstrukcemi zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

7. Na písemnou výzvu zhotovitele do montážního deníku je objednatel povinen do montážního denítai
písemně reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis zhotovitele
nebo že s tímto zápisem objednatel souhlasí.

8. Na písemnou výzvu objednatele do montážního deníku je zhotovitel povinen do montážnflio deníku
písemně reagovat do píti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má zato, že platí zápis objednatele
nebo že s tímto zápisem zhotovitel souhlasí.

9. Povinnost vést montážní deník končf dnem úphiého odstraněni vad uvedených v protokolu o předání a
převzetí dodávky.

10. Povinnost archivovat montážní deník po dobu nejméné 10 let ode dne úplného odslranéní vad
uvedených v protokolu o předáni a převzetí dodávky má objednatel.

11. V případe neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup dodávky
pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti montážního deníku.

12. Zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro
takovou zm&iu a vypracováni příslušných dodatků ke smlouví.

vm.
Průběžné kontroly a zkouiky na provádíné dodávce

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dodávky prostřednictvím technického dozom. Zjistf-li
objedmtel, že Zhotovitel provádí dodávku v rozporu se svými povinnostini, je objednatel oprávnSn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dodávku prováděl
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup
zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému pomšenf smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.
Pro účely kontroly průbéhu provádění dodávky organizuje objednatel kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné prováděni kontroly. Četnost a tenníny kontrolních dni budou na náwh
objednatele dohodnuty při předání a převzetí místa prováděni dodávky a případně změnény na
kontrolních dnech, pokud si to okohiosti plnínf dodávky vyžádají.
Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do montážního deníku.



strana 7 (celkem 11)

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedeni těch konstrukcí dodávky, které budou
v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 5 dni pfed termínem, v
němž budou předmětné práce zakryty. Stejným způsobem je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke
všem předepsaným a prováděným zkouškám. Účast technického dozoru objednatele na kontrole
zakývaných konstrukcí a pS zkouškách nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení
předmětu dodávky ani odpovědnosti ze záruky za jakost.

5. Pokud technická dokumentace, závazné předpisy či závazné části ČSN stanoví provedeni Zkoušek
osvédčujíclch smluvní vlastnosti dodávky nebo jeho části, musí provedeni téchto zkouSek předcházet
dokončeni a předáni dodávky.

K.
Technický dozor objednatele

l. Olgednatel urtil pro kontrolu provádění dodávky odpovědnou osobu - technický dozor (pověřen
jednáním ve věcech technických), který jeho jménem jedná a vydává pokyny sméřujfcf k řádnému a
včasnému dokončení dodávky. Identifikace osoby, která vykoaÁví technický dozor - je povéfena
jednáním ve věcech technid^chje uvedena ve čl. I.

2. Technický dozor jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči zhotoviteli či jiným
účastníkům dodávky se chápou tak, jako by je učinil objednatel. Technický dozor není oprávněn
schvalovat změnu smlouvy ani jejích částf.

3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku provádSiri
dodávky, soulad provádéni do<lá^4!y se zadávad a technickou dokumentaci, smluvními podmínkami a
obecně závaznými právními předpisy a zúéastiiuje se jako zástupce objednatele všech kontrol na
prováděné dodávce.

4. Technický dozor je oprávněn nařídit zastaveni dodávky, pokud se podle jeho názom neprovádí
dodávka v souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, popřípadě hrozí-li objednateli z
prováděni nebezpečí škody, či nejsou-li plníny jakékoliv kvalitativní parametry dodávky.

X.
Provádění díla a bezpečnost práce

l. Při prováděni dodávky postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele a technického dozom, týkající se realizace předmětu plněni a upozorňující
na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.

2. V případě, že zhotovitel využije při provádSnI dodávky subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto
skutečnost objednateli. Zhotovitel i jeho pHpadnf subdodavatelé jsou povinni postupovat při prováděni
dodávky s odbornou péčí.

3. Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele, nejpozději však v terminu pfedáni a převzetí dodávky soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotoveni dodávky.

4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádéní předmětu plněni dodržení veSkeiých bezpečnostních
opatření, hygienických opatřeni a opatřeni vedoucích k požární ochraně provedené dodávky, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

5. Zhotovitel v pbié míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím
zdržují na miste provedení dodávky a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochraimými pracovními
pomůckami.

6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá be2pečností opatfení na ochranu osob a majetku objednatele v
areálu objednatele mimo prostor provedeni dodávky , jsou-li dotčeny prováděním prací na dodávce
(zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užíváni veřejnosti, podchody pod lešením
apod. ).



strana 8 (celkem 11)

7. Zhotovitel je povinen při provádění dodávky zamezit nežádoucím vlivům dodávky na okolní prostředí
a nemovitosti přiléhající k místu prováděni dodávky a je povinen dodržovat veškeré podmínky
vyplývající z právních předpisů fešícfch problematiku vlivu prováděné dodávky na životní prostředí.

8. Zhotovitel se zavazuje provodit dodávku takovým způsobem, aby nebyl naruSen provoz v areálu
objednatele. Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutnou míru hluk, prašnost a vibrace a zajistit
průbížný úklid na komunikacích, budou-li v rámci plnění dodávky znečištěny.

9. Odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou
odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel povinen na požádáni objednatele
doložit

10. Pokud činností zhotovitele v souvislosti s realizaci dodávky dojde ke způsobeni Škody objednateli
nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu odsfranit a nenf-li to
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za
škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj části dodávky provádějf. Zhotovitel odpovídá za škodu
způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, pflstrojft nebo jiných věcí, které zhotovitel
použil nebo hodlal použít při provádění dodávky.

XL
Předání a převzetí dodávky

l. Předmétná dokončená dodávka bude protokolárně zhotovitelem předávána a objednatelem přejímána
jako celek tak, aby dodávka byla předána nejpozdSji ve lhůtě dokončeni uvedené v či. III. Zhotovitel
iředvede a doloží způsobilost dodávky sloužit svému účelu.

2. Řádně a bezvadní provedenou dodávkou se rozumí dodávka, která je bez vad a nedodělků. Dodávka
má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel mflže převzít dodávku s výhradou zjišténých zjevných
vad nebránících způsobilosti dodávky sloužit svému účelu.

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí dodávky pro ojedinílé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebráni užíváni dodávky funkčně nebo esteticky, ani její užíváni podstatným
způsobem neomezují.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dni předem [rfipravenost k předáni
dokončené dodávky.

5. Objednatel je oprávněn pfizvat k předáni a převzetí dodávky i jiné osoby, jejichž účast pokládá za
nezbytnou (napf. budoucího uživatele dodávky).

6. Zhotovitel je povinen k předáni a převzetí dodávky přizvat na požádání objednatele i své
subdodavatele.

7. Předání a převzetí dodávky nastane okamžikem podpisu protokolu o jrfedání a převzetí dodávky oběma
smluvními stranami nebo jejich zmocnénci.
Zhotovitel předá technická osvědčeni materiálů a výrobkd (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě,
doklady a protokoly o provedených měřeních, zkouškách, revizích apod.) prokazující jejich vhodnost,
technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost.

8. Protokol o předáni a převzetí dodávky bude obsahovat zejména:
a) identifikaci objednatele, zhotovitele a dodávky,
b) data zahájení a ukončeni pfejímaciho Hzeni,
c) seznam osob účastnicích se jrfejímaclho řízeni,
d) seznam ̂ floh protokolu a Zhotovitelem předávaných nezbyfaých dokumentů, dokladů a protokolů

o provedených měřeních, zkouškfeh a revizích,
e) seznam irfedávaných atestů a certifikáttt použitých materiálů a dodávek
f) soupis zjiStóných zjevných drobných vad dodávky s odhadem celkových nákladů potřebných na

odstranéni těchto vad opravou dodávky,
g) dohodu o způsobu a terminech odstraněni zjištóných vad zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě

dohodu o jiném způsobu narovnáni
h) dohodu o zpřístupnění dodávky nebo její části zhotoviteli za účelem odstraněni vad



strana 9 (celkem 11)

i) výslovné vyjádřeni objednatele, zda předávané dodávka přejímá či nikoliv, s přesným uvedením
důvodů nepfevzetl dodávky,

j) podpisy objednatele a Zhotovitele nebo jejich zmocněnců a dalších osob účastnících se přejímacího
řízeni,

k) zhotovitel musí garantovat splněni emisních limitů dle Vyhlášky 415/2012 - NOx lOOmg/m3, CO
50 mg/m (protokol o měření).

Předáni veškeré této dokumentace je podmínkou splataosd kupní ceny.
9. Zhotovitel oznámí objednateli odstranění zjištčných drobných vad dodávky uvedených v protokolu o

předáni a převzetí dodávky a vyzve ho k provedeni kontroly a v}iiotovení protokolu o tom.

XH.
Záruka za jakost provedené dodávky

l. Zárukou za jakost provedené dodávky se zhotovitel zavazuje, že dodávka bude po dohodnutou dobu
způsobilá k použiti pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývající z ustanoveni
článku U. smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na dodávky zařízeni v délce 24 měsíců ode dne předáni a převzetí
dodávky, na montážní práce zařízeni v délce 36 mlalct ode dne předáni a převzetí dodávky. Na
dodávku zařízeni, na které dává výrobce záruční list, mčl Zhotovitel po dobu této záruky, minimálně
vSak 24 mésíců.

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět dodávky užívat pro vady dodávky,
za které zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch části dodávky, které byly v důsledku oprávněné
reklamace objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech
běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončeni reklamační opravy.

xm.
Vady dodávky v záruční dobí

l. Zjistí-li objednatel v záruíní době vadu dodávky, je oprivnén a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemné u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, připadne musí být uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas uplataěnou reklamaci vady dodávky se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději pátý den po doméení reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se k objednateli
k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady dodávky. Tento protokol musí obsahovat
zejména místo a přesný popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý zpflsob a termín odstraněni
reklamované vady dodávky. Protokol podepíší oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele.

4. Lhůtti pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez zbytečného odkladu.
Nedqjde-li mezi oběma stemami k dohod6 o termínu odstranění reklamované vady, platí, že zhotovitel
musí nastoupit k odstraněni vady nejpozdéji do 15-ti dnů ode dne obdiženf reklamace a vadu musí
odstranit nejpozdSji do 30 dnů ode dne doručeni reklamace.

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a
zahájit odstraňováni vady (havárie) bezodkladné, nejpozději do 24 hodin po obdritenf reMamace.

6. Náklady na odstranénl reklamované vady nese zhotovitel.
7. Nenastoupi-li Zhotovitel k odstranSní reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po

obdrženi reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověBt odstraněním vady sebe, nebo jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen
uhradit objednateli do 14 dni ode dne domčenl faktiuy. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za
dílo jako celek ani za jeho jednotlivé čisti.



strana l O (celkem 11)

8. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstran&il
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s tennlnem nastoupení na odstranění vady ani s
terminem pro odstraněni vady.

9. O odstraněni reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrď odstrměnf vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a
náhradu Škody související s vadným phiěnlm.

XIV.
Smluvní pokuty

l. Nesplnl-li zhotovitel Ihůbi pro dokončeni dodávky uvedenou v odst. 2 či. III, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výSi 0,03 % ze sjednané ceny dodávky za každý i započatý den
prodleni.

2. Nesphri-li Zhotovitel lhůty pro odstraněni vad uvedených v protokolu o předáni a převzetí dodávky v
dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednatBli smluvní pokutu ve výši 2000, - Kč za každou
vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodleni.

3. Nesphri-li zhotovitel lhůtu pro nastoupení k odstranění vady nebo lhůtu pro odstranéní vady zjišt&ié v
záruční době podle 61. XIIL, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000, - Ke za
každou vadu, u niž je v prodleni, za každý i započatý den prodleni.

4. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro odstranéní zafízenf místa provádéní dodávky a jeho vyklizeni v
dohodnutém terminu podle el. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, - Kč
za každý i započatý den prodlení.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúitované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů od dne obdrženi
příslušné faktury.

6. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti sptait dluh smluvní pokutou utvrzený.
7. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není vyloučen ani omezen nárok každé smluvní

strany na náhradu škody, kterou jí svým uvedeným nephiěnlm druhá smluvní strana způsobila.

XV.
Ostatní ujednání

l. Vlastnflcem provádéné dodávky je od počátku objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí Škody nebo zničení dodávky až do jejího předání objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu Škody, která jim byla způsobena pomSenta povinnosti druhou

smluvní stranou.
4. Porušl-li nékteiá smluvní strana smlouvu podstataým způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna

bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.
5. Podmínky pro phiiní dodávky dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se

změnit pouze v případě vyšší moci (živelná pohroma, apod. ).

XVL
Závěrečná ujednání

l. Ujednání této smlouvy lze změnit, dophiit nebo vypustit pouze písemným, pořadově očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních sttan.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovní neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Zástupci smluvních stran uzavlrajfcf tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.



strana 11 (celkem 11)

4. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž tři vyhotoveni
obdiíel objednatel a jedno v^iiotovení zhotovitel.

5. Zhotovitel souhlasí se zveftsjněnfm všech náležitostí smluvního vztahu (kupní smlouva véetně
všech jejích příloh) na profilu zadavatele.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a úíinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspévkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo infonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona 6.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data.
Strany této smlouvy s tímto zvefejňováním informací souhlasí.

Příloha č. l: OcenSný výkaz výměr.

Objednatel:

V Havlíčkové Brode dne 06. 05. 2019

Zhotovitel:

VKolInedne26. 04.2019

MUDr. Jaromír Maiek
ředitel nemocnice

Ing. Tamti Šprysl
jednatel

Ing. Pavel Hubočan
jednatel



SEA Kolín, s. r.o.

TyiSova469
280 00 Kolín 2

AkceK

SO/PS

Dodávka nových hořáků + nové
zabezpečovací zařízení pro parní kole

Technická pomoc

Ď. pare::

Investor Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Vypracoval: Ing. épiysl, p. Rusnák

HIP;

xpedováno:

k. číslo:

10J201

Ď. profese
-l

RSEÍAPmWACE E&fcCLADů

NÁZEV POLOŽKY

1;STROJN ST
2\ MaR KOTLE PARM
3 MaRKOTLETEPLOVODN
4!M-C ~ '

_5 OSTATN DY

CELKOVÁ CENA

2 942 200^) K6
1488730,0 Ke
:^6296(U)iKc

196 500,0 Ke
5Q4_610,OKc



Parní áotto
. . . pn>:l>amfto>tBl4 h

' ' '
Irentoenailho měniče otáček

rayaertní? - taďero 'tiarák
ová Ivka bg^k

pojovací potrubí a potrubní dily pro propojeni armatur ho a
va"fc[ho rozvodu ZP na kotdné

Mgntgž hotáků. a Etexwé řady nakpUB
Demo původních hořáků

Ueano. iv kotle

h8lto4Nh

BK hiltotel32
pni a

nlsrencniho měniče otáček
ravačslhrst kotle ró' h

No^i ivka" hofák.
Spojovací potrubí a pohubni díly pro propojení armatur hořáku a
' tá!ffl"jtíhomzmduZP-na kotelně

ontáž hořSkfl a T " na
o njch_Hófáků

demo _ Iv lartla--.
Bh

ks
ks
ks-

sd

ks
ks
ks

ks
ks
ks

sd

1<8-
.M
te

-2
2

2

2

2

2

2

l

1

l

1

1

l. -:
1.

43B
- - 6500

18500

20000

31000
5000 '
20UO ~

422500

6500 ;
: J _ -;

2000B !

1000
-MOC j

"2noa--

aoo
13
37 DUO

40
2000

1000<MN>

1112

422500
.s
KB

20000 O
MmNWW
5000
2BUC



horák pro teptovodní kotBl 2,6 KW (pfcmdně panN kotd 4 t/h
. UftNWBWiKnlna. \ . '.. . - - - . -.

HdFák plynový vč. Příslušenství, pro vshipnf Uak ZP 100 kpa, horák vč.
SwftSttSifho měniBe otáček

éelnl i kotle 'o ''hořák
Nova fvKa .. hořák
Spojovací potrubí a potrubní díly pro propojeni armatur hořáku a
stává cihftj-oivodu 2Pjag (ne _

nfiž hořáků a ' ratiotlft
Demo Ěh hoŤSků

-demo. i - é .-^.
Bhotri

"KW
, .. l"5

asfftoeilhliho měniče otáček, _
aéelnl' kotle::" Ťiofák

Nová fvka; . . tiořált. . - .. . _ .
Spojovací potrubí a potnjbni díly pro propojeni armatur hořáku a

Iho rozvodu ZP na kofeine

Montáž hořáků a' ové na koUe
mo ilivodnfch hořáků

iSSri, kotle
ďQXENkotri NW

ks

ks
ks

sd

ks
ks'
ks

1

1

1

1

1

1

473 OB
8500

tSMUL

20000

31000
5000
2BOO

473

M

20;
31

Ol
<B

ks

ks
ks

sd

ks
ks
ks

1.
.

1,

1

1

1

1

473 W
6500
18SOO

20000

31000
MOT _;
2000

473:

18

MOffBL
31

ssw
2- Of

sae

S cná Část
'óntSž řjváku , Bio kotle _

. umié hluků na horák , . -.
D' .autom 'hóSku ďó Bámostataé škrt.

.

lilwid. ' : - híka, ~ -stavební '
pU hora - uložení v ^.kotli ;_";ná NO-WWfltoulace

šrot - ' zhotovitelem

ks
te
ks

ks

1

2

5

750
5

100

9000B
49001Ů
3600
l

800
-4

a

18
;i
4.
-<i



Stroj ÍSáaS

211

2942200



PAF** KOTLE

Saeeifl^cca ki .nta^le mí

Rozvadéé kotle Et1, K2, X3
Océlóplechový skHňóvý rozvadéč kóde, kompletné vybavený - napájecf
alroje, vyhodnocovací Jednotky zařízeni BOsB - 2x min. Madina,
regulátor hladiny, který do budoucna umožní plynulou regulad napájeni,
automatický odluh, poruchová signalizace pro rozlišeni pomch kóde,
pfépěřová ochrana, pomocné relé, svorky, pojistky atd), Dvete

mykatelné, kryti IP54/00, napájeni 400V/50Hz. Rozvaděč spoteiný
pro část elektro kóde. Umisténi rozvadéie na kotel místo rozvaděče

ntho.

erihrie nnvadéiie kotle
Parní kotle-feSeno v rámci SNEN12953-6 Váteové kotle-část 6.
Požadavky na výstroj kotle. Dte ď. 4.3 nesme)! mít ochranné sysfémy
kóde stanovené toutp ČSN EN 12958-8 úroveň integrity SIL menší né^
2. .......... .....
Omezovač min. hladiny vody v kotli, pflpojenl závitové 32bar pfl 238°C,

nocavacl . . . umtstéBadornziiadéče kotle . .
Kapaéitni soriďá pro kóntlhuelhf anfmánl hladiny v-lmBi, phpójeňi
závitové 32bar pfl 238"C, výstup do regulátom hladiny, signalizace max.
hladiny pomocí regulátoiu hladiny, sonda musí umoBlovat do budoucna
l lou lad n " __.(

ks 135000 405000

ks

ks

84000

44000

324000

132000



Omezovač max. hladiny vody v kotli - věštěný do regulace napájeni
Sonda meteni vodivosti kotlové vody, pňpojeni závHové 32bar, 238°C,
rozsah 0-IOOOOmikroS, výstup do regulátoru vodwosti, 1x sonda
".: 'cL .... ,.. . ... . -. ." .

AtflBiBatkAýoďuhovacl ventil DN15/PN40 - stívajksl, bude hapojan na
;oďuhu - -,-

Ptunriyslový snfmaé tlaku, měřici rozsah 0-16bar, proudový výstup 4-
ve. tlakového odběr manometrového uzávSru

Provozní odstaveni hořáku do klklu - zajišťuje PLC kotle na základe
IhoUaku -.
i manostát tfakíi : rósáh 0-Ť6bar ' linaci ko t _

Omezovač přetlaku spalin, rozsah 0-2000Pa, výstup přepínači kontakt
Snímač teptoty s jímkou a převodníkem 4-20mAss, teplota spalin do

, asa'R" Wd 259fnm>vé, Ná^rku
blokováni hořáku z nadřazeného PLC - detekce vyskyhi plynu v prostoru:
-detekce : ici.; :. nahlnladu _

naTotgl' ~~ riáůn cestách -

Ovládáni hořáku z rozvadéée- možnost rueni regulace výkonu,
deblokace poruchy, signalizace chodu a poruchy hořáku.

ádáni hofSku z nadřazeného PLC: ovládáni regulace výkonu na
2ákladě tlaku páry, ovládáni provozního odstavení, blokování hořáku od
Uokád v rámci kotelny- detekce úniku plynu

Signalizace provozních a poiuchových stavů a měfenl hodnot s
přenosem do PLC kotelny v tomto rozsahu: chod a porucha hořáku,
signalizace min. hladiny- 2x, signalizace max. hladiny, signalizace max.
tlaku páry, signalizace max. přetlaku spalin, slgnalfeace stavu
blokaéniho tetézce, měřeni tlaku páry, meteni vodivosti kotelní vody,
méfenf teploty spalin.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

ks

ks

3000

28000

9000

56000

2000

9800

300

B700
2500

5400

5400

8000

5400

6000

29400

' 900
26'tQO

, 7500

16200

16200

16200

15000 45000

9000 27000

flektro část kotle XI X3
tartér pro napájecí éerpadto, jišténf a zapojeni napájecího čerpadla,

Tšténi a zapojení nového honáku
ks 18000 54000



Montážni matenal ro K1, K2, X3

s PVC Uitém PVCIzolactaGuvódiéem
tfňěhý kabel 2x1 mm2

Stíněný kabel 4x1 mm2
Stíněn' kgbsl 7x1 rnm2 ..

Silový kabel 3x1, 5 mm2

Si 'kabel 4x1. 5 mm2

Silový kabel 7x1, 5 mm2

Propo' i jednožilový vodič pr. 6 mm2

m

m

m

m

m

m

m

300
400
100
2ĎO
300
200
60

12
15
19
12
16
24
2S

3600
eodd
1900
W6
4800
4MO
.isoó

tavétns ,
kabelový žtábWíOO/SOGZ, vS. spojek, SósnIkO, spojovacího

ateriálu a dalšího slušenstvi
sa kabelový žlab M1 50/50 GZ vč. spojek, nosníků, spojovacího

atettátu a dalšího jslušmstyi -
rubka instalaéni astová PG 16mm ve. Uč ní

ranná pljagftá tnihka-Qhebná 25mm + uložení
Bchrarma plastová trubte ohebná 16mm + uložení

Montážni ráče ino K1, K2 K3
Montáž rozvaďěiů a "ení "leh

ováni kabel ' tras

MontSž- loženi tobéláže

Zapojeni konců kabelů - periférie, rozvadéé

m 30

m

ks
m

m

k

k

k'
k

20
100
1.00

1

1

1

1

135

105

4050

4200

19

14
12

56000
113000
52ŮOO
35000

380

1400
1200

56000
113000
SJSWO.

IfeRaetektro tartto edkiai* BB-bn DPN 1486 73M US



TEPLOVOON KOTLE

8'wMfiKesR r^íSttflER tovodnE

Rozvaděč EioUe Et4
pravá stávajícího rozxadéée koUe pro pflpojenl nového hořáku, nové

IS> l vovládánl. hoféku . ,
mystový snímač tlaku, méňcf rozsah 0-6bar, proudový výstup 4-

20mAss. v6. tlakového odběni, manometrového uzávěiu - hlídáni min.
tlaku v kotil

Signalizace provozních a poruchových stavů s přenosem do PLC
kotelny v tomto rozsahu: chod a potucha hořáku, max. teplota vody,
min. a max. tlak vody, min. hladina vody, blokáda hořáku od externích
podmínek - signalizace od stávajlcfch zaňzenl kotle

Snímač teploty s jímkou, teploto spalin do 300°C, jmenovitá délka
250mm, vB. Návarku - nos do PLC

rfe rMvádiíe - stav 'ici

ks

ks

sd

ks

16000

9800

8000

2SOO

16000

9800

8000

2500

Rozvadéé kotíR KS



Oceloptechový skňňový rozvadéč kotle, kompletné vybavený ve. silové
Části, ovládáni hořáku, vyhodnocovaé snimaée pklesu vody v kotli,
poruchová signalizace pro rozlišeni poruch, pfepéfová ochrana,
pomocné relé, svorky, pojistky atd), Dvefe uzamykatelné, kryti IP54/00,
napájeni 400V/50HZ. Rozvaděé společný též pro Cest etektro kotle.

, Umístěni rozvaděče na kotel místo rozvadeée původního.

pe~" rleLrozvádéée kotle

ks 46000 48000

Omeawaémáx. do 116"-tak do 6 bar
Omezovač max. tlaku tlak do 6 bar.
Omezovač min. Uaiku tlak do 6bar . _"

Omezovač poklesu vody v kotil, vodivostnl sonda
ŠnÍrňaS teploty s jímkou, teplota vody do 110°C. jmenovitá délka
250mm, ve. Návarku, teplota výstupní a vratné vody do kotle a vratné
Wcfrze systému
Ovládán) arkulaénlho éerpaďa kotle- éerpadlo ?táyajicl

ládánl tncestného ventilu kotle- ventil stávající

Omezovač pteUaku spalin, rozsah 0-2000Pa, výstup přepínači kontakt
Sňfmaé teploty s jímkou, teplota spalin do 300'C, jmenovitá délka
250mmvé. Návaritu
Prómyslový snlmaB tlaku, měncf rozsah ffťbar. proudový výstup 4-
20mAss, vé. tlakového odbéry, manometrového uzóvéru:- Uidáni min.
tlaku v kotli _..^. ,. "^ " -
Provmrii odstaveni hořáku do klidu - zajišťuje PLC kotlá na 2akíaaé

Ubkorónl hořáku z nadřazeného PLC - detekce výskytu plynu v prostoru
.. detekce i. ' "" ;' blokádu _
(il náTotaf "fla ' češ .
Ovládáni hořáku z rozvadéée- možnost ruin! regulace výkonu,

^>Mj poruchy, signalizace chodu a poruchy hořáku,

-ks
ks
ks
ks

2
1

_ ^
1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1

1

1

1

1

1

1

1

-1

2800
Z4BO
2400
1500

56QO
2400
2400
1500

2500 7500

500

500

2500

500

500

2500

2500

9800

300

5400

4CIW

5500

2500

9800

300

5400

4006

5500



Ovládáni hořáku z nadřazeného PLC: ovládánf regulace výkonu na
základe teploty vody, ovládáni provozního odstaveni, blokování hořáku
od btokád v rámci kotelny- detekce úniku plynu

Signalizace provozních a poruchových stavů a měřeni hodnot s
přenosem do PLC kotelny v tomto rozsahu: chod a porucha hořáku, 3x
teplota vody, 1 x teplota spalin. Mak vody v kotli, max. teplota vody, min. a
max. tlak vody, signalizace max. přsdaku spalin

ks

sd

13000

8000

13000

8000

Elelrtro část itOtle_K5.

Jištóni a zapojeni oběhového Čerpadla, jištění a zapojení nového ho ku ks 18000 18000

iSontážhí materiál. ,_ne.M4tK5
Kabe
Galo testové s PVC láBlěm PVC izolaci a Cjw vodičem
Stíněný kabel 2x1, inni2

Stíne ' kabel 4x1 mm2

Silový kabel 3x1,5 mm2
Sil 'kabel 4x1,&jmm2

'Propo' ljednožil'vodB'. 6mm2

KabiBtoxé _ _ __ _
trasa kabelový žlab M1 100/50 GZ. v6. spojek, nosníků, spojovacího
materiálu a dalšího slušenstvl

ša kabelový žlab MTSO^iOGZ v6. spojek, ricsniků, spojovacího
materiálu a dalšího sluSénstvi

nibka instalační lastová PG 16mmyé., Uchycení
ochranná letová tnibka ohebná r25mm+ylnženi

nna astová hubka ohebná 16mm + ufcňenl

afipnlážní ráče . roX^KS
Montáž ro2>ad6čů a zapojeni jejksh periférií

m

m

m

m

m

150

100
120
80
20

m 15

m

ks
m

m

5

2Q
20

12

15
12
16
25

1800

1500
1440
1280
600

135

105

2025

2100

19
14
12

95

-2 
3HD

12ÓÍW 12000



Vybudováni: '.. tras
Móntíí-- - . : kabeláže

.
konců kabelů - . :", reayadi66

kpl

Kol
k l

1

1

1

45WO
15000
StM

46000
15000
8BOO

JNaRaetektrot ovodníkoďe cdiu-a cena be> DPH 262 Kt



*J

L.Pozica

Dootnénl PLC kotol

jela 'm-:, . není stá . (ho...
Modul 16 ' nich -vst ~ " max. W/ AČ nebo . OCM420
Modlil 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota,

ádúl4 . "stu k Mfli>WsM710
odulteťrt StíR '>*10 komúnikact MW240 -

Rozw>dace_
éDi> i CTfldéceM RDÍ

tni ^:
' I zkoušeni

Software - -
GenecoaánlQSt jMOtha obrázk . centrála
Oštatňrri oiatertólu cestovné

sd

sd
sd

ks

sw

k& '
ks
ks .
JtS-

1
" 1

1

_ ^

34000

38000

18800
8000

340BO

38000

18000
8000

.
32008 32000

4CW '
42ÚOĎ ;
1
4500

4000
420W
16
4SOO

ÍM-C edlwrteaiubuDPN 196 SOM



T-^}
'ĚtocisSvi

Ostatní náM

, tókl ., likvMace. teáenl B "'VKN
-dokumentace- ts-fotl. kn _ Sx

;TI . RT. RT6
Uvedentdo . .. > t
. ' " - :ifádu. životní

istnl; _ .
'.Sjnngst..

12 hod. '::totol.

sd
sd
sd

sd,
sd
sd
sd
sd

1

1

1

1

1

..1
1

1

103000
58QPP
43000
MOOO
Wňos
13000 i
MÓDO
MtlO

103000
-saw
43000
84000
96000
13000

" SIOOO
84810

BdhmiéeNfbuBPN SMSWfl


